2

Дума

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2020 г.                                                                                        № 53/110
              «О внесении изменений в решение Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от "17" ноября 2016 г. № 51/101 " Об установлении земельного налога на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области"(в редакции решений от      18.07.2018г. №  14/37; от 08.10.2018г. №17/40; от 10.09.2019 №32/66; от  26.11.2019 г. № 35/72)»
         В соответствии с пунктом 77 статьи 2, пунктами 7 и 17 статьи 3 Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области, Дума Полевого сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

р е ш и л а:
         1. Внести в решение Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  17.11.2016 г. № 51/101 " Об установлении земельного налога на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области"(в редакции решений от 18.07.2018г. №  14/37; от 08.10.2018г. № 17/40; от 10.09.2019 №32/66; от  26.11. 2019 г. № 35/72)  (далее – Решение) следующие изменения:
          1.1. Абзац 1 Пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

         «3. Порядок уплаты налога:».

         2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и применяются начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                                         В. В. Максимов